.)Steiner 1998, Sunindyo 2004, Weaver, Carter & Stanko 2000
על פי החוק הישראלי, תקיפה מינית היא כל התנהגות ו/או מעשה מיני הנכפה
על אישה, גבר או ילד, ללא הסכמתם. זהו מונח כולל לכל עבירות המין, המתייחס
כל של חופשית הסכמה ללא והנעשית מיני שהקשרה אמירה או פעולה לכל
הצדדים המעורבים )חוק העונשין תשל"ז, 1977(. במסגרת זו כלולים סוגים שונים
של תקיפות כגון אונס, מעשי סדום, גילוי עריות, וכן מעשים מגונים, הטרדה מינית
ועוד )האופטמן 1995(. זוהי תופעה רווחת מאוד, ואף על פי שאין בנמצא נתונים